2
[image: spb5]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОКУД

____ _____________ 20___							         № ___________

О внесении изменения в распоряжение
Комитета по транспорту
от 12.09.2025 № 432-р

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в распоряжение Комитета по транспорту от 12.09.2025
№ 432-р «О Порядке определения (измерения) уровня загрузки парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования регионального значения в Санкт-Петербурге, и определения значений понижающих коэффициентов», заменив в пункте 11 Порядка определения (измерения) уровня загрузки парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования регионального значения в Санкт-Петербурге, и определения значений понижающих коэффициентов, утвержденного указанным распоряжением, слова «с даты начала использования парковки» словами «с даты начала пользования парковкой».
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета
по транспорту.

Председатель Комитета								В.К.Енокаев
image1.png